1

诸暨至嵊州高速公路设计咨询评标结果公示

诸暨至嵊州高速公路设计咨询于 2025 年 4 月 15 日公开开标评标，现将评标结

果予以公示，公示期为 2025 年 4 月 16 日至 4月 18 日。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间

提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复。

招标人未按期答复异议事项，或投标人或其他利害关系人对招标人的答复不满

意的，或投标人或其他利害关系人认为本次招标活动违反法律、法规和规章规定的，

有权向有关行政监督部门投诉。投诉应按《中华人民共和国招标投标法实施条例》、

《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委令 2004 年第 11 号）及九

部委 2013 年第 23 号令《关于废止和修改部分招标投标规章和规范性文件的决定》

办理。

标段
推荐中标
候选人

单位名称
投标报价
（万元）

项目负责人姓名、相
关证书名称和编号

第 ZX01
标段

第 1中标
候选人

浙江公路水运工程咨询
集团有限公司

908.5900
方成

高级工程师证书
G3300314878

否决投标情况：无。

2

第 1中标候选人业绩

该业绩证明
对象 业绩名称 建设单位

（项目发包人）

与评审有关的时
间、规模、技术指
标及其他要求

提交证明材料内容

浙江公路水
运工程咨询
集团有限公

司

苍南至泰顺高
速公路

温州市交通发展
集团有限公司

2022 年 10 月，新建
高速公路初步设计
及施工图设计审查
咨询，项目路线全
长约 99.124 公里

合同协议书、准予
行政许可决定书、
发包人证明、工商
变更信息（公司登
记基本情况）

浙江公路水
运工程咨询
集团有限公

司

甬台温高速公
路（G15 沈阳至
海口国家高速
公路）改扩建工
程三门麻岙岭
至临海青岭段

台州市沿海高速
公路服务中心

2022 年 11 月，改扩
建高速公路初步设
计及施工图设计审
查咨询，全长

42.835 公里，单洞
三车道特长隧道
3576.5 米/1 座

合同协议书、准予
行政许可决定书、
发包人证明、工商
变更信息（公司登
记基本情况）

浙江公路水
运工程咨询
集团有限公

司

柯桥至诸暨高
速公路项目

绍兴市柯诸高速
公路有限公司

2022 年 3 月，新建
高速公路初步设计
及施工图设计审查
咨询，全场 39.27
公里，含单洞三车
道特长隧道3352米

/1 座

合同协议书、准予
行政许可决定书、
发包人证明、工商
变更信息（公司登
记基本情况）

监督单位：绍兴市交通控股集团有限公司

地址：绍兴市凤林西路 135 号交投大厦

联系电话：0575-88376900

招标人：绍兴市诸嵊高速公路有限公司

地址：绍兴市镜湖新区凤林西路 135 号

邮政编码：312000

联系人：唐格

电话：0575-88717518

传真：0575-88717518

招标代理：浙江中诚工程管理科技有限公司

地址：杭州市莲花街 333 号莲花商务中心 B座 6楼

3

邮编：310013

联系人：张晔炜

电话：13386507857

传真：0571-88259337

电子邮件：180219873@qq.com